Implantação  da  plataforma  web  e
aplicação móvel da procuradoria da
mulher

PRÓPRIA 1,00 Serviço 3.455,00 3.200,00 3.200,00

VALOR TOTAL 136.000,00

Homologado para INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 29.856.088/0001-20, pelo melhor valor de R$ 162.300,00  (cento e sessenta e 
dois mil, trezentos reais), em 14/02/2025.

Jose Rui Peixoto Pinheiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS